様式第４号の２（第３条関係）

軽自動車税（種別割）減免申請書（構造減免）

  年  月  日

広 陵 町 長  殿

住所

申請者   氏名

（納税義務者）※法人の場合は、代表者の署名又は記名押印

個人番号

                     （法人番号）

電話番号（    ）   ―

広陵町税条例第９０条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

所

有

者

住 所

氏 名

軽

自

動

車

標 識 （ 車 両 ） 番 号  種 別 « 種 別 »

定 置 場

用 途 及 び 使 用 目 的 通学   通院   通所   生業等

税 額 円 原動機の型式

型 式  形 状
 総 排 気 量

定 格 出 力

CC

KW

添

付

書

類

次のいずれか

□自動車検査証（写し）（車体の形状欄に「車いす移動車」、「身体障害者輸送車」又は「入浴車」の記

載がある場合のみ）

□構造が分かるもの（前面、側面、後部、改造箇所の写真等）

□納税通知書